
Fack-checkeři Cemperové fack-checkují nás,
my budeme fack-checkovat fack-checkery
Cempry a spol.: to bude legrace!
- CZ24 News | 23. prosince 2022

ČESKO: Teda, byla by to legrace, kdyby na udání a upozornění těchto šmejdů nevolala
Rakušanova policie bezúhonné občany k výslechu. Jak že to budeme fack-checkovat, neboli
obyčejně hezky česky ověřovat? Nejjednodušeji: důkaz je v porovnání. A ta blbá SPD…

Začněme u pověstného rusobijce Zieglera na FORUM 24 soudně pravomocně odsouzeného opilce
Šafra.

Tak jsme se dozvěděli (viz úvodní foto), že v Rusku žasnou nad opravenými záchody, zatímco západní
vyspělá generace se může jenom pohrdavě usmívat. Za zaostalost.

Jan Ziegler Sledování ruských sociálních sítí bývá obohacující a zábavné. Nedávno na nich probleskla
zpráva, že se konečně podařilo opravit toaletu pro řidiče autobusů městské dopravy v Novosibirsku
na konečné jedné z místních linek. Dovede si někdo představit něco takového u nás? To by bylo
řevu! A už živě vidím okamurovskou SPD vykřikující cosi o tom, jak nebozí pracující musí
snášet nelidské podmínky. Přitom Tomio Okamura patří mezi ty, kteří vidí v Rusku velký
vzor.

A voliči ODS a TOP 09 Pekarové se smějí, až se jim otřásají břicha jak v padoucnici. Tohle u nás? Cha
cha cha…

A tak si trochu zafack-checkujme: stejné se píše totiž i u nás.

 Špína, zápach i červi. Toalety pro řidiče MHD jsou katastrofální

v Brně jsou záchody v takovém stavu, že se do některých neodváží vstoupit
ani ti nejotrlejší. Podobné zkušenosti mají i šoféři regionálních spojů. 
Nedávno však zažila situaci, v níž se podle svých slov cítila trapně jako nikdy
v životě. Způsobilo ji nedostatečně vyřešené sociální zázemí na obou
konečných zastávkách linky, kterou ten den měla na starost. Na záchod si
mohla odskočit pouze do mobilní budky bez vody a koše na odpadky.

„Neměla jsem ani kam vyhodit použité hygienické potřeby. Musela jsem je
schovat do kapsy a potupně dát na druhé konečné do koše na zastávce, kde
na mě hleděl plný ostrůvek lidí,“ popsala otřesný zážitek řidička.

MF DNES se na některé konečné zastávky vyrazila podívat a zjistila, že

https://cz24.news/fack-checkeri-cemperove-fack-checkuji-nas-my-budeme-fack-checkovat-fack-checkery-cempry-a-spol-to-bude-legrace/
https://cz24.news/fack-checkeri-cemperove-fack-checkuji-nas-my-budeme-fack-checkovat-fack-checkery-cempry-a-spol-to-bude-legrace/
https://cz24.news/fack-checkeri-cemperove-fack-checkuji-nas-my-budeme-fack-checkovat-fack-checkery-cempry-a-spol-to-bude-legrace/
https://ngs.ru/text/gorod/2022/12/07/71876981/
https://ngs.ru/text/gorod/2022/12/07/71876981/


problematické není jen sociální zázemí na Úvoze.

V budce na Tomkově náměstí se v záchodové míse dokonce hemžili červi. Na Rakovci u přehrady,
kde jsou pevné toalety, sice tito tvorové nebyli, přesto to tam po úklidu přímo volalo. A posprejovaný
zevnějšek celkovému dojmu rozhodně nijak nepomáhal. Obdobně nevzhledná a posprejovaná je
zvenčí budka na konečné tramvaje číslo 10 na Stránské skále. Alespoň to uvnitř nezapáchalo jako
jinde.

Zdroj: https://www.idnes.cz/brno/zpravy/toalety-mhd-brno-ridici-zapach-spina.A180608_407463_brno
-zpravy_vh

Cha cha cha, to určitě v Putinově Rusku, vříská Rusobijec Zielgler. U nás neexistuje.

A teď ta pointa: v Praze jsou wc v restauracích a metru slušná. Mimo turistická území jsou zavřená,
nebo zrušená. To, co Ziegler dal na FORUM 24 jako hlavní zprávu, vyštrachal někdo na Vkontakte a
zveřejnil. Fór je v tom, že to není na území města, ale nějaké obce, kde u nás není vůbec nic, natož
kadibudky. Češi chodí do škarpy, nebo za baráky. Jak by se nám občas opravená kadibudka
ve vyspělém Česku hodila.

V reakci na to Světlana Kaverzina na svých sociálních sítích napsala, že zastávka a toaleta se nachází
na území Novosibirské oblasti, a nikoli města. Za území odpovídá další náměstek.

Samozřejmě: pan Ziegler Rusobijec totiž nezmínil, že “kadibudka” je zdarma. Placené wc totiž
vypadá jinak: jaksi normálně. I ten autobus tam vypadá jaksi “normálně”, byť Zieglerové Rusobijci
příště napíší, že tam jezdí ve šrotu a přihodí foto z vrakoviště!

https://www.idnes.cz/brno/zpravy/toalety-mhd-brno-ridici-zapach-spina.A180608_407463_brno-zpravy_vh
https://www.idnes.cz/brno/zpravy/toalety-mhd-brno-ridici-zapach-spina.A180608_407463_brno-zpravy_vh


 A placená wc v témže článku



Ano, v Rusku je ještě mnohé zastaralé. V roce 2000 bylo Rusko v bankrotu, takže aby bylo v roce
2022 na špici světa je absurdní. Ale urážet národ a zesměšňovat, byť u nás to mnohdy není lepší, je
prostě nejen ubohost, ale přímo náckovství s rasovým podtextem, i když právě tito lidé slovem nácci
nazývají obyčejné lidi na Václavském náměstí. Divná doba. Jaksi převrácená. A zatím tolerovaná.

 

AUTOR:  Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/979-fack-checkeri-cemperove-fack-checkuji-nas-my-budeme-fack-checkerovat-fack-checkery-cempry-a-spol-to-bude-legrace

